
S A M O R Z Ą D O W E KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 
w Elblągu 

32-300 Elbląg, ul. Zw. Jaszczurczego 14 A 
'el. (55) 611 45 00 tel./fax (55) 611 45 01 

ZARZĄDZENIE nr 5/2023 
Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy 

SKO-004/5/2023 

Działając na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1994 r. 
o samorządowych kolegiach odwoławczych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 570) oraz 
§ 14 ust. 2 Regulaminu Pracy Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu w związku 
z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 ze. zm.) - zarządzam, co następuje: 

1. Wyznacza się dzień 13 maja 2023 roku dniem pracy. 
2. W dniu, o którym mowa w ust.l Kolegium będzie urzędowało w godzinach 7.30 - 15.30. 

Wyznacza się dzień 27 grudnia 2023 roku dniem wolnym od pracy za dzień świąteczny 
11 listopada 2023 roku, który przypada w sobotę. 

§1 
Wyznacza się dzień 2 maja 2023 roku dniem wolnym od pracy. 

§2 

§3 

S 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


